Inflatiepercentage  13,00% 4,00% 8,98% 1,75% 1,75% / 0,00% /
1,75% 1,75% 1,50%

Sterftetafel  C.S.O. 1980 EMSSA09

State Life
Insurance

Corporation
(SLIC) 2001-

2005

MR FR met
leeftijdcorrectie

minus 5 jaar
Heubeck 2018 G INSEE

2016/2018 IPS55

Personeelsverloop (tabel) Vennootschap-
specifiek

Op basis van
ervaring 3,7% Geen

Enkel Jubileum:
10% van de

werknemers van
60 jaar en jonger

Klantentabel per
categorie

5% p.a. vlak  tot
de leeftijd van 50
en 2% p.a. vlak

vanaf leeftijd van
51 tot pensioen

inclusief een
vergoeding van

vooruitbetalingen
Invaliditeitstabel  n.v.t. n.v.t. n.v.t. n.v.t. n.v.t. n.v.t. n.v.t.
Gewogen gemiddelde looptijd 7,3  13,8  53,7  16,2  8,9  12,6  10,4

Er zijn geen ongewone entiteitsgebonden of regelingsgebonden risico’s waaraan de regeling de entiteit blootstelt en er zijn geen significante risicoconcentraties.

De sensitiviteitsanalyses hieronder zijn bepaald op basis van een methode die de invloed op de toegezegde-pensioenregeling van redelijke wijzigingen van de belangrijke veronderstellingen,
aan het einde van de rapporteringsperiode, extrapoleert.

 31 december 2022
in miljoen €   België Duitsland Frankrijk Italië
Disconteringsvoet - 0,25bp   (17,5)  (6,8)  (1,7)  (1,6)
Disconteringsvoet + 0,25bp  17,2 6,5 1,6 1,6
Loonstijging - 0,25bp   (0,1)  (5,9)  (1,6)  (1,6)
Loonstijging + 0,25bp   0,1 5,9 1,7 1,6

175
Ontex Geïntegreerd jaarverslag 2022

 31 december 2021
in miljoen € Turkije Mexico Pakistan België Duitsland Frankrijk Italië
Disconteringsvoet - 0,25bp   (0,9)  (1,5)  (0,5)  (21,3)  (9,4)  (1,9)  (1,9)
Disconteringsvoet + 0,25bp  0,8 1,4 0,4 19,7 9,0 1,8 1,8
Loonstijging - 0,25bp   (0,8)  (1,5)  (0,4)  (20,3)  (9,2)  (1,8)  (1,8)
Loonstijging + 0,25bp  0,9 1,5 0,5 20,6 9,2 1,9 1,8

Vergoedingen na uitdiensttreding per land

 31 december 2022
in miljoen €   België Duitsland Frankrijk Italië
OPNAME VAN DE VERPLICHTING
Verplichting uit hoofde van toegezegde-pensioenregeling op het einde van de periode   (16,5)  (6,5)  (1,6)  (1,6)
Reële waarde van fondsbeleggingen aan het einde van de periode  15,2 - - -
Financieringsstatus   (1,3)  (6,5)  (1,6)  (1,6)
Netto (verplichting)/actief in balans   (1,3)  (6,5)  (1,6)  (1,6)

 31 december 2021
in miljoen € Turkije Mexico Pakistan België Duitsland Frankrijk Italië
OPNAME VAN DE VERPLICHTING
Verplichting uit hoofde van toegezegde-pensioenregeling op het einde van
de periode   (0,6)  (1,5)  (0,4)  (19,2)  (8,3)  (1,8)  (1,8)

Reële waarde van fondsbeleggingen aan het einde van de periode  - - 0,4 14,4 - - -
Financieringsstatus   (0,6)  (1,5)  (0,0)  (4,9)  (8,3)  (1,8)  (1,8)
Netto (verplichting)/actief in balans   (0,6)  (1,5)  (0,0)  (4,9)  (8,3)  (1,8)  (1,8)

176
Ontex Geïntegreerd jaarverslag 2022

7.19. UITGESTELDE BELASTINGEN EN ACTUELE BELASTINGEN

7.19.1. Uitgestelde belastingen
Uitgestelde belastingvorderingen en -verplichtingen worden gecompenseerd als er een wettelijk afdwingbaar recht tot verrekening bestaat en als de uitgestelde belastingen uitgaan van
eenzelfde fiscale autoriteit. De uitgestelde belastingvorderingen en -verplichtingen zijn toe te rekenen aan de volgende posten:

 31 december 2022 31 december 2021

in miljoen €
Uitgestelde belasting-

vordering
Uitgestelde belasting-

verplichting
Uitgestelde belasting-